
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 JAIME NELSON LAPA POCOMUCHA APTO

2 JAVIER ANIBAL MONTOYA NUÑEZ APTO

3 PERCY ROSALES HUAMAN APTO

4 MIGUEL FAUSTINO LITANO VEGA APTO

5 HARVEY MOISES CONDORI LUQUE APTO

6 HUGO ENRIQUE MAGUIÑA MAGUIÑA APTO

7 RINA MARIA MONTOYA PERALTA APTO

8 MARLENE YUZ VELINDA MELLISHO SALAS APTO

9 ROGER GAERO ARIAS PONZE APTO

10 JUAN BLANCO SALINAS GUEVARA APTO

11 LUIS EDGARDO ANGELES PARRA APTO

12 LUIS ALBERTO HUAMAN CHOLAN APTO

13 JAVIER ALEXSANDER SOPLAPUCO TORRES APTO

14 CARMEN YUPANQUI ZAA NO APTO

15 CELSO IVAN GAMERO PACHECO NO APTO

16 EDMUNDO MAXIMILIANO QUEVEDO UBILLUS NO APTO

17 CESAR AUGUSTO HURTADO MANRIQUE NO APTO

18 ROOSEWEL RUBEN DE LOS SANTOS ESPADIN NO APTO

19 ANA KARINA GUERRERO MARIN NO APTO

20 PABLO BENITO SANTIN RUIZ NO APTO

21 MARCOS ANTONIO MIGUEL ZAMBRANO NO APTO

22 AGUSTIN SOLIER GUEVARA NO APTO

23 JULIA ISABEL TORRES MANAYAY NO APTO

24 LESLIE CAROL FALCON LA PUENTE NO APTO

25 ALDO IVAN CARDENAS PANDURO NO APTO

26 VANESSA RIVERA MEDINA NO APTO

27 ROBERTO CARLOS PUMA PHUÑO NO APTO

28 JORGE ALEJANDRO JIMENEZ SANCHEZ NO APTO

29 MARIA VANESSA CUBA TELLO NO APTO

30 ENRIQUE FELIX ANDRES ZAPATERO NO APTO

31 MARCO AURELIO ALBERCA PALACIOS NO APTO

32 JOSE ANTONIO SUCLUPE OYOLA NO APTO

CONVOCATORIA  Nº 240-2013-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

ETAPA  SIN PUNTAJE

DOS ESPECIALISTAS EN RECURSOS HIDRICOS



N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 JAIME NELSON LAPA POCOMUCHA 33.00

2 JAVIER ANIBAL MONTOYA NUÑEZ 35.00

3 PERCY ROSALES HUAMAN 36.00

4 MIGUEL FAUSTINO LITANO VEGA 36.00

5 HARVEY MOISES CONDORI LUQUE 36.00

6 HUGO ENRIQUE MAGUIÑA MAGUIÑA 37.50

7 RINA MARIA MONTOYA PERALTA 37.50

8 MARLENE YUZ VELINDA MELLISHO SALAS 38.00

9 ROGER GAERO ARIAS PONZE 39.00

10 JUAN BLANCO SALINAS GUEVARA 39.00

11 LUIS EDGARDO ANGELES PARRA 39.00

12 LUIS ALBERTO HUAMAN CHOLAN 39.00

13 JAVIER ALEXSANDER SOPLAPUCO TORRES 39.00

 

ETAPA

FECHA

HORA

LUGAR

Los postulantes deberan presentarse con su DNI o documento de identidad vigente

Habiendo culminado la etapa de evaluacion curricular 

Los postores que  obtienen puntajes minimo aprobatorio de 30 puntos pasan a la entrevista personal

COMISION PERMANENTE DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE LIMA

ENTREVISTA PERSONAL

23 de julio de 2013

 09:00 am 

Calle Diecisiete Nº 355, Urb. El Palomar - 

San Isidro - Lima

ETAPA CON PUNTAJE


